
На основу члана 6. Закона о начину одређивања максималног броја запослених у
јавном сектору (''Службени гласник РС'', број 68/15), члана 32. тачка 20. и члана 66.
став 3. Закона о локалној самоуправи (''Службени гласник РС'', број 129/07 и 83/14-
други закон) и члана 36. Статута општине Мионица (''Службени гласник СО-е
Мионица'', број 8/08), Скупштина општине Мионица  на седници одржаној
___________ 2016. године, донела је

О Д Л У К У
О МАКСИМАЛНОМ БРОЈУ ЗАПОСЛЕНИХ НА НЕОДРЕЂЕНО ВРЕМЕ У

СИСТЕМУ ОПШТИНЕ МИОНИЦА ЗА 2015. ГОДИНУ

1. Овом одлуком утврђује се максималан број запослених на неодређено време у
систему општине Мионица за календарску 2015. годину.

2. Максималан број запослених на неодређено време у систему општине Мионица за
2015. годину је 242 и то у:

Ред.
број

корисници јавних средстава
чије се зараде  финансирају из

буџета
Број запослених 2015 Укупно

Финансираних
из средстава

буџета

Финансираних
из сопстених

средстава
неодређено

1 2 3 4 5
1 Општинска управа 67 0 67
2 Културни центар Мионица 10 0 10
3 Библиотека ''Милован Глишић'' 5 0 5
4 Туристичка организација Мионица 7 0 7
5 Установа за физичку културу 8 0 8
6 Предшколска установа ''Невен'' 48 0 48
7 ЈКП ''Водовод Мионица'' 0 97 97

УКУПНО 242 0 242

3. Организациони облици из тачке 2. ове одлуке код којих постоји обавеза
рационализације су они организациони облици код којих је број запослених на
неодређено време већи од броја утврђеног тачком 2. ове одлуке.

4. Организациони облици из тачке 2. ове одлуке који имају већи број запослених на
неодређено време од броја утврђеног у тачки 2. ове одлуке, дужни су да спроведу
рационализацију најмање до броја утврђеног у тачки 2. ове одлуке.

5. Ову одлуку доставити Министарству надлежном за послове финансија и
Министарству надлежном за послове државне управе и локалне самоуправе.

6. Ова одлука ступа на снагу наредног дана од дана објављивања у ''Службеном
гласнику СО-е Мионица''.

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ МИОНИЦА
Број: _________/2016

Мионица, _____________2016. године

ПРЕДСЕДНИК СКУПШТИНЕ

___________________________
                                                                                       Мирослав Ђурић


